
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 27.01.2020 № 19 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 

 

 

 

 

 

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в части 

содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания 

граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации 

от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области                      

п о с т а н о в л я е т:    

 

1. Определить место для выгула домашних животных на территории 

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

расположенное по адресу: 

- Смоленская область, Ершичский район, село Ершичи, улица Ленина, на 

земельном массиве в районе 3-х этажных домов. 

2. Место, которое определено для выгула домашних животных, обозначить 

табличкой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И. п. Главы муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                               М.М. Пахоменков 

 

Об определении мест для выгула 

домашних животных на территории 

Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    Н.А. Петрова 

Тел. 2-14-54 

_____________                                 

 

Разослать: отделу по строительству, 

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским 

поселением, управляющему делами, в 

прокуратуру 

 

 

 

 

 

Визы:    М.М. Бугаев                                               «____»   ______________ 

 

 


